f. 53 v Indictione II mense octubris die XVII.
Testes: dominus presbiter Iacobus rector ecclesie Sancti Stephani de Pinea, Iohannes Leonis et Oddo de
Serromanis de regione Pinee.
In presentia mei notarii et testium etc. Laurentius Mutus de regione Campimartis, ac die presente sponte
locavit et locationis titulo dedit cessit et concessit Petruccino ferrario de regione Columpne, presenti et
recipienti pro se et suis heredibus et successoribus(a), vel cui ipse Petruccinus pro infrascripto tempore dare et
concedere voluerit, cum licentia tamen et voluntate dicti Laurentii vel suorum heredum, idest unam domum
terrineam et solaratam cum salis et cameris et cum statio ante se, orto et puteo post se, ipsius Laurentii,
positam in regione Pinee, inter hos fines, a duobus lateribus tenent heredes olim Lelli Seromani, ab alio latere
sunt vie publice vel si qui etc. Hanc autem locationem dationem cessionem et concessionem et que dicta sunt
et infra dicentur Laurentius dicto Petrucino presenti et recipienti ut supra, fecit pro pretio et nomine pretii
trium florenorum auri et dimidii anno quolibet dictorum quinque annorum et pro quinque annis proxime
futuris, incipiendo die XV mensis octubris(b) instantis et

f. 54r finiendo ut sequitur, quam quidem locationem seu censum dictus Petrucinus eidem Laurentio solvere
promisit de sex mensibus in sex mensibus, prout sequitur sucessive usque ad finitos dictos quinque annos,
acto et declarato inter ipsas partes, quod dictus Laurentius ipsam domum non possit nec valeat sibi reaccipere
aliquo colore quesito nisi tantum pro sua habitatione nec ipse Petrucinus ipsam possit nec valeat retinere
aliquo colore quesito sub obligatione bonorum ipsorum et pena C librarum provisinorum pro medietate etc.
acto etiam et declarato quod si pro reparatione dicte domus esset aliquid necessarium vel oportunum, quod
liceat ipsi Petruchino ipsam domum reparari facere sumptibus et expensis dicti Laurentii locatarii de pretio
dicte locationis que quidam omnia et singula supradicta dicte partes atendere et observare promiserunt una
pars alteri et altera alteri, sub pena C librarum provisinorum senatus pro medietate etc. pro quibus etc.
iuraverunt etc. et renumptiaverunt etc. et voluerunt pro predictis posse cogi omni tempore et in omni curia
etc.
(a) Depennato “in perpetuum”   (b) Depennato “et fini”.

54. 1363, ottobre 28
Giacobello di Lorenzo di Giovanni Zii del rione Trevi riceve in deposito dal prete Francesco, canonico della
chiesa di S. Lorenzo in Lucina di Roma, 5 rubbia di grano e promette di restituirle entro il prossimo mese di
agosto.
Giacobello promette inoltre di seminare durante l’anno, nella propretà della chiesa di S. Lorenzo in Lucina, 8
rubbia d’orzo e di corrispondere al prete Francesco la quota parte del raccolto a lui dovuta.
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Indictione IIa mense octubris die XXVIII.
Testes: Laurentius Tutii Calisti, Nicolaus Cicilianus, Oddo de Seromanis(a) et dominus Angelus Marronis. In
presentia mei notarii et testium etc.